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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Reze Fc 2 70 22 15 3 4 0 0 0  54 23 31 
2 St-Gereon Reveil 1 69 22 14 5 3 0 0 0  50 27 23 
3 Loireauxence Usv 1 64 22 13 3 6 0 0 0  47 28 19 
4 Coueron Chabossiere 1 59 22 11 4 7 0 0 0  44 32 12 
5 St Hilaire Clisson F 1 55 22 10 3 9 0 0 0  43 35 8 
6 Chateau Thebaud Fccf 1 53 22 9 4 9 0 0 0  31 32 -1 
7 Derval Sc Nord Atlan 1 52 22 9 3 10 0 0 0 2 43 36 7 
8 Pt St Martin St Aign 1 52 22 8 7 7 0 1 0 4 35 32 3 
9 Erbray Jeunes 1 49 22 6 9 7 0 0 0  33 36 -3 

10 Nantes La Mellinet 2 43 22 5 6 11 0 0 0  34 46 -12 
11 Nantes St Jo Pf 1 40 22 6 3 13 0 3 0  28 41 -13 
12 Soudan Us 1 24 22 0 2 20 0 0 0  14 88 -74 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Ste Pazanne Fc Retz 1 69 22 14 5 3 0 0 0  43 23 20 
2 Le Croisic Batz Fccs 1 68 22 13 7 2 0 0 0  41 18 23 
3 La Montagne Fc 1 67 22 14 4 4 0 1 0  58 34 24 
4 St-Nazaire Immaculee 1 59 22 11 4 7 0 0 0  49 31 18 
5 La Baule Escoublac U 2 53 22 10 1 11 0 0 0  43 39 4 
6 St-Herblain Uf 2 51 22 9 3 10 0 1 0  36 43 -7 
7 Treillieres Sympho 1 50 22 8 4 10 0 0 0  27 43 -16 
8 La Chapelle Marais F 2 48 22 8 2 12 0 0 0 0 31 42 -11 
9 Rouans Vue Esm 1 48 22 8 2 12 0 0 0 4 34 41 -7 

10 Plesse Dresny Es 1 46 22 8 0 14 0 0 0  27 39 -12 
11 St-Nazaire Af 3 44 22 6 4 12 0 0 0  39 44 -5 
12 Donges Fc 1 35 22 4 2 16 0 0 1  27 58 -31 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Chateaubriant Al 2 64 22 12 6 4 0 0 0  44 27 17 
2 Savenay Malville Fc 1 61 22 11 6 5 0 0 0 0 40 25 15 
3 Quilly Ste-Anne Asb 1 61 22 11 6 5 0 0 0 6 38 31 7 
4 St-Vincent Lustvi 1 60 22 11 5 6 0 0 0  38 23 15 
5 Campbon Esp 1 58 22 10 6 6 0 0 0  34 30 4 
6 Le Gavre Es 1 55 22 10 3 9 0 0 0  29 30 -1 
7 Abbaretz Saffre Fc 1 51 22 7 8 7 0 0 0 0 25 26 -1 
8 St-Mars La Jaille Co 1 51 22 7 8 7 0 0 0 0 31 30 1 
9 Nort Sur Erdre Ac 2 51 22 8 6 8 0 0 1 5 33 25 8 

10 Teille Mouzeil Ligne 2 44 22 5 7 10 0 0 0  34 35 -1 
11 St-Julien V. Cavusg 1 39 22 4 5 13 0 0 0  37 61 -24 
12 Moisdon La Riviere 1 29 22 1 4 17 0 0 0  17 57 -40 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Guerande-St Aubin 2 70 22 14 6 2 0 0 0 0 57 31 26 

2 Guerande Madeleine 1 70 22 15 3 4 0 0 0 4 61 16 45 

3 St-Marc/Mer Foot 1 65 22 13 4 5 0 0 0  55 24 31 
4 St Joachim Briere 1 63 22 12 5 5 0 0 0  49 23 26 
5 Herbignac St Cyr 1 58 22 11 3 8 0 0 0  34 31 3 
6 Ste-Reine Bret.Us 1 56 22 11 2 9 0 0 1 0 38 34 4 
6 Camoel Sud Vilaine 1 56 22 10 4 8 0 0 0 0 36 32 4 
8 Pontchateau Aos 1 51 22 9 2 11 0 0 0  40 58 -18 
9 Crossac Esperance 1 46 22 6 6 10 0 0 0  25 32 -7 

10 Dreffeac 3 Rivieres 1 45 22 7 2 13 0 0 0  37 43 -6 
11 St-Pere En Retz 2 35 22 3 4 15 0 0 0  29 53 -24 
12 St-Nazaire Ump 1 21 22 0 1 21 0 2 0  13 97 -84 

Seniors D1 Masculin / Phase 1 Groupe A 964 

Seniors D1 Masculin / Phase 1 Groupe B 965 

Seniors D2 Masculin / Phase 1 Groupe A 966 

Seniors D2 Masculin / Phase 1 Groupe B 967 
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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 St-Philbert Gd Lieu 2 72 22 16 2 4 0 0 0  52 25 27 
2 St-Herblain Oc 1 65 22 12 7 3 0 0 0  44 32 12 
3 Mouzillon Etoile 1 59 22 10 7 5 0 0 0  32 28 4 
4 St Sebastien/L Gs 2 58 22 11 5 6 0 1 1  48 27 21 
5 Lege Fc 1 55 22 9 6 7 0 0 0  41 33 8 
6 Aigrefeuille Maine 1 51 22 7 8 7 0 0 0  38 39 -1 
7 Getigne Us 1 50 22 9 1 12 0 0 0 0 38 40 -2 
8 Pt St Martin St Aign 2 50 22 8 4 10 0 0 0 4 41 50 -9 
9 Ste-Luce S/Loire Us 2 46 22 6 6 10 0 0 0  35 46 -11 

10 Bouguenais Al Couets 1 44 22 7 5 10 0 4 0  25 26 -1 
11 La Chevroliere Herba 1 43 22 6 3 13 0 0 0  30 39 -9 
12 Machecoul St Meme As 2 32 22 2 4 16 0 0 0  21 60 -39 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Orvault Rc 1 69 22 15 2 5 0 0 0  47 22 25 
2 Basse Goulaine Ac 2 68 22 14 4 4 0 0 0  55 37 18 
3 Sautron As 2 66 22 14 2 6 0 0 0  47 31 16 
4 Le Loroux Bottereau 1 61 22 11 7 4 0 0 1  64 37 27 
5 Vertou Foot Es 1 52 22 8 6 8 0 0 0  37 33 4 
6 Thouare/Loire Us 2 50 22 6 10 6 0 0 0  35 39 -4 
7 La Chap Heulin Fcev 1 49 22 5 12 5 0 0 0  30 29 1 
8 La Chapelle/Erdre Ac 2 48 22 7 5 10 0 0 0  38 39 -1 
9 Divatte Sur Loire Us 2 46 22 7 5 10 0 0 0  35 41 -6 

10 Ancenis Rc 44 2 43 22 7 5 10 0 4 1  34 43 -9 
11 Petit Mars Fc 1 34 22 2 6 14 0 0 0  31 67 -36 
12 Carquefou Usja 3 FG 22 3 3 13 3 0 0  20 55 -35 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Pornichet Es 2 72 22 15 5 2 0 0 0  69 29 40 
2 Guerande-St Aubin 3 66 22 14 2 6 0 0 0  50 25 25 
3 St-Nazaire Af 4 63 22 11 8 3 0 0 0  40 28 12 
4 Piriac Turbal Esm 2 60 22 11 5 6 0 0 0  42 24 18 
5 St-Dolay Amicale 1 56 22 9 7 6 0 0 0  37 33 4 
6 St-Nazaire Immaculee 2 51 22 9 6 7 0 3 1  52 50 2 
7 St-Marc/Mer Foot 2 49 22 8 3 11 0 0 0  26 40 -14 
8 St-Andre Des Eaux 2 48 22 7 5 10 0 0 0  33 43 -10 
9 Guerande Madeleine 2 45 22 6 6 10 0 1 0  38 41 -3 

10 Pontchateau Aos 2 43 22 6 4 12 0 1 0  36 46 -10 
11 St-Lyphard Amicale 1 39 22 5 3 14 0 1 0  28 46 -18 
12 La Chapelle Marais F 3 33 22 3 2 17 0 0 0  31 77 -46 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Fay-Bouvron Fc 1 75 22 17 2 3 0 0 0  55 10 45 
2 Notre Dame Landes 1 71 22 15 4 3 0 0 0  54 14 40 
3 Pontchateau St-Guill 1 68 22 15 1 6 0 0 0  63 32 31 
4 St-Malo De Guersac 2 64 22 12 6 4 0 0 0  56 30 26 
5 St Etienne De Montlu 1 55 22 10 3 9 0 0 0  44 40 4 
6 Vigneux Bretagne Es 2 53 22 9 5 8 0 0 1  43 35 8 
7 Blain Es 2 52 22 9 4 9 0 0 1  49 38 11 
8 Montoir Cs 2 49 22 7 6 9 0 0 0 0 44 50 -6 
9 La Chap Launay Es 1 49 22 8 3 11 0 0 0 4 36 45 -9 

10 Missillac Fc 1 43 22 6 3 13 0 0 0  32 50 -18 
11 Guenrouet Us 1 30 22 3 1 17 1 0 1  21 91 -70 
12 Plesse Dresny Es 2 27 22 1 2 19 0 0 0  22 84 -62 

Seniors D2 Masculin / Phase 1 Groupe C 968 

Seniors D2 Masculin / Phase 1 Groupe D 969 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe A 970 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe B 971 
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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Avessac Fegreac Fc 1 78 22 18 2 2 0 0 0  76 15 61 
2 Guemene Penfao Fc 1 75 22 17 2 3 0 0 0  48 17 31 
3 Marsac Sur Don As 1 68 22 15 1 6 0 0 0  60 23 37 
4 St Aubin Des Chateau 1 63 22 13 2 7 0 0 0  49 40 9 
5 Derval Sc Nord Atlan 2 57 22 11 2 9 0 0 0  62 44 18 
6 Sion Lusanger As 1 53 22 9 4 9 0 0 0 0 40 34 6 
7 Chateaubriant Al 3 53 22 10 2 10 0 0 1 0 34 39 -5 
8 Jans St Michel 1 45 22 7 2 13 0 0 0  29 50 -21 
9 Chateaubriant Port 1 43 22 7 2 13 0 1 1  48 81 -33 

10 Erbray Jeunes 2 37 22 4 3 15 0 0 0 0 22 68 -46 
11 Chateaubriant Voltig 4 37 22 4 3 15 0 0 0 0 24 63 -39 
12 Abbaretz Saffre Fc 2 35 22 4 1 17 0 0 0  26 44 -18 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Oudon Couffe Fc 1 71 22 16 1 5 0 0 0  62 24 38 
2 Loireauxence Usv 2 69 22 14 5 3 0 0 0  51 26 25 
3 Heric Fc 1 64 22 14 0 8 0 0 0  55 41 14 
4 Mesanger As 1 63 22 13 3 6 0 0 1  52 26 26 
5 St-Mars Du Desert Ja 2 61 22 14 0 8 0 3 0  48 34 14 
6 Les Touches Fc 1 59 22 11 4 7 0 0 0  60 45 15 
7 Riaille Ufced 1 58 22 11 3 8 0 0 0  55 45 10 
8 Nort Sur Erdre Ac 3 45 22 7 3 12 0 1 0  48 50 -2 
9 St-Gereon Reveil 2 44 22 6 4 12 0 0 0  30 42 -12 

10 Vair/Loire Fch 1 42 22 5 5 12 0 0 0  22 43 -21 
11 Loireauxence Bcm 2 32 22 3 2 17 0 1 0  24 70 -46 
12 Vritz Le Pin Fc 1 30 22 2 2 18 0 0 0  28 89 -61 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Coueron Stade 1 74 22 18 1 3 0 3 0  65 17 48 
2 Les Sorinieres Elan 2 71 22 14 7 1 0 0 0  64 14 50 
3 Nantes Dervallieres 1 68 22 15 3 4 0 2 0  64 27 37 
4 Geneston As Sud Loir 2 60 22 12 2 8 0 0 0  39 32 7 
5 Nantes Metallo Sport 2 55 22 10 4 8 0 1 0  31 30 1 
6 Treillieres Sympho 2 48 22 7 5 10 0 0 0  25 38 -13 
7 La Haye Fouassiere 2 45 22 7 2 13 0 0 0 0 27 63 -36 
8 St-Herblain Uf 3 45 22 5 8 9 0 0 0 7 29 41 -12 
9 Vertou Foot Es 2 42 22 5 5 12 0 0 0  36 40 -4 

10 Nantes St-Felix Ccs 1 37 22 6 4 12 0 7 0  33 52 -19 
11 Orvault Bugalliere 1 36 22 4 2 16 0 0 0  24 53 -29 
12 Nantes Etoile Cens 1 FG 22 6 3 10 3 0 0  28 58 -30 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Haute Goulaine Es 1 76 22 17 3 2 0 0 0  68 27 41 
2 Nantes Pin Sec Es 1 69 22 15 2 5 0 0 0  76 31 45 
3 Nantes Sud 98 1 62 22 12 4 6 0 0 0  55 39 16 
4 Nantes Fcta 1 62 22 13 3 6 0 2 0  64 45 19 
5 Le Cellier Mauves Fc 1 53 22 9 4 9 0 0 0  47 45 2 
6 St Julien De Concell 2 52 22 8 6 8 0 0 0  37 32 5 
7 Reze Aepr 2 51 22 9 4 9 0 1 1  39 35 4 
8 Le Loroux Bottereau 2 49 22 7 6 9 0 0 0  61 56 5 
9 Chateau Thebaud Fccf 2 48 22 8 2 12 0 0 0  36 51 -15 

10 Nantes Mahoraise 1 44 22 7 2 13 0 0 1  54 69 -15 
11 St Sebastien/L Gs 3 41 22 6 1 15 0 0 0  43 72 -29 
12 Nantes St Jo Pf 2 26 22 2 1 17 2 0 1  29 107 -78 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe C 972 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe D 973 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe E 974 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe F 975 
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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Clisson Etoile 2 74 22 16 4 2 0 0 0  70 18 52 
2 Vallet Es 1 69 22 14 5 3 0 0 0  52 21 31 
3 Gorges Elan 2 65 22 13 4 5 0 0 0  55 22 33 
4 St-Sebastien/L Profo 1 64 22 12 7 3 0 1 0  46 19 27 
5 St Hilaire Clisson F 2 63 22 12 5 5 0 0 0  60 28 32 
6 Nantes Don Bosco 1 54 22 10 3 9 0 1 0  53 42 11 
7 Orvault Sf 3 53 22 9 5 8 0 0 1  51 45 6 
8 Nantes La Mellinet 3 43 22 7 1 13 1 0 0 7 29 51 -22 
9 Vieillevigne As 2 43 22 6 3 13 0 0 0 9 20 51 -31 

10 Aigrefeuille Maine 2 41 22 6 1 15 0 0 0  27 59 -32 
11 Nantes Portugais Tra 1 31 22 4 2 15 1 1 3  27 61 -34 
12 Pt St Martin St Aign 3 27 22 1 4 15 2 0 0  16 89 -73 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 St Viaud As Vital 1 70 22 14 6 2 0 0 0  71 24 47 
2 St-Lumine Coutais 1 67 22 13 6 3 0 0 0  68 32 36 
3 Villeneuve En Retz 1 58 22 10 6 6 0 0 0  46 46 0 
4 Bouaye Fc 2 57 22 11 2 9 0 0 0 8 47 39 8 
5 Pornic Foot 2 57 22 9 8 5 0 0 0 10 46 40 6 
6 St-Brevin Ac 2 56 22 12 2 8 0 3 1  62 40 22 
7 Ste Pazanne Fc Retz 2 53 22 9 4 9 0 0 0  30 26 4 
8 St-Jean Boiseau Fcbb 2 51 22 8 5 9 0 0 0 0 34 36 -2 
9 St-Michel Chef Chef 1 51 22 9 3 10 0 1 0 0 45 49 -4 

10 Chaumes En Retz Fc 1 46 22 7 4 11 0 1 0  48 51 -3 
11 Paimboeuf Estuaire F 1 32 22 2 4 16 0 0 0  22 68 -46 
12 Pornic Goelands Sanm 1 28 22 2 2 17 1 1 0  17 85 -68 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 La Baule Escoublac U 3 79 22 18 3 1 0 0 0  66 22 44 
2 Le Croisic Batz Fccs 2 63 22 12 5 5 0 0 0  43 24 19 
3 Assérac Cp 1 58 22 11 3 8 0 0 0  40 36 4 
4 Camoel Sud Vilaine 2 55 22 8 9 5 0 0 0  31 24 7 
5 St-Nazaire Immaculee 3 50 22 7 7 8 0 0 0  48 50 -2 
6 Herbignac St Cyr 2 49 22 7 6 9 0 0 0 0 24 33 -9 
7 Guerande-St Aubin 4 49 22 9 1 11 1 0 0 0 38 54 -16 
8 Pornichet Es 3 49 22 9 1 12 0 0 1 4 41 44 -3 
9 Piriac Turbal Esm 3 48 22 8 2 12 0 0 0  38 50 -12 

10 La Baule Escoublac 1 47 22 7 4 11 0 0 0  34 37 -3 
11 St-Andre Des Eaux 3 45 22 6 5 11 0 0 0  36 41 -5 
12 St-Molf Us 1 39 22 4 6 12 0 0 1  34 58 -24 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Savenay Malville Fc 2 54 16 12 2 2 0 0 0  27 10 17 
2 St-Malo De Guersac 3 51 16 11 2 3 0 0 0  34 15 19 
3 Besne Ja 1 43 16 8 3 5 0 0 0 0 38 28 10 
4 St-Nazaire Al.Mean 1 43 16 9 3 4 0 3 0 0 41 20 21 
5 St Joachim Briere 2 35 16 6 1 9 0 0 0  34 34 0 
6 St-Brevin Ac 3 31 16 3 6 7 0 0 0 4 19 31 -12 
7 Crossac Esperance 2 31 16 5 1 10 0 0 1 5 22 35 -13 
8 Donges Fc 2 30 16 4 2 10 0 0 0  23 41 -18 
9 Prinquiau As 1 27 16 3 2 11 0 0 0  25 49 -24 

10 St-Nazaire Ump 2 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 
11 St-Nazaire Af 5 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe G 976 

Seniors D3 Masculin / Phase 1 Groupe H 977 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe A 978 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe B 979 
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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Avessac Fegreac Fc 2 75 22 17 2 3 0 0 0  67 25 42 
2 Fay-Bouvron Fc 2 68 22 14 5 2 1 0 0  55 22 33 
3 Lavau/Loire Fc 1 61 22 11 6 5 0 0 0  49 34 15 
4 Ste-Reine Bret.Us 2 57 22 11 2 9 0 0 0 0 40 38 2 
5 Blain Es 3 57 22 12 1 8 1 0 1 7 46 32 14 
6 Campbon Esp 2 55 22 10 3 9 0 0 0 0 43 45 -2 
7 Pontchateau St-Guill 2 55 22 10 3 9 0 0 0 0 49 54 -5 
8 Quilly Ste-Anne Asb 2 52 22 9 3 10 0 0 0  40 37 3 
9 Dreffeac 3 Rivieres 2 49 22 8 4 10 0 0 1  44 35 9 

10 Plesse Dresny Es 3 39 22 5 3 13 1 0 0  32 66 -34 
11 St-Dolay Amicale 2 34 22 4 2 14 2 0 0  28 67 -39 
12 Pontchateau St-Roch 1 28 22 2 2 16 2 0 0  24 68 -44 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Grandchamp As 1 74 22 17 1 4 0 0 0  69 23 46 
2 La Grigonnais Puceul 1 73 22 16 3 3 0 0 0  49 26 23 
3 La Chevallerais Es 1 64 22 13 3 6 0 0 0  67 28 39 
4 Sautron As 3 62 22 12 4 6 0 0 0  52 36 16 
5 Orvault Sf 4 58 22 12 2 6 2 0 0  44 40 4 
6 Vigneux Bretagne Es 3 54 22 10 3 8 1 0 0  39 38 1 
7 St-Mars Du Desert Ja 3 46 22 7 3 12 0 0 0 0 34 42 -8 
8 Blain St-Emilien Esp 1 46 22 7 5 10 0 0 2 9 39 51 -12 
9 Nort Sur Erdre Ac 4 43 22 6 3 13 0 0 0  34 57 -23 

10 Notre Dame Landes 2 41 22 6 1 15 0 0 0  20 56 -36 
11 Petit Mars Fc 2 39 22 5 3 14 0 1 0  24 45 -21 
12 Heric Fc 2 36 22 4 3 14 1 0 0  24 53 -29 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Derval Sc Nord Atlan 3 60 20 12 4 4 0 0 0  49 34 15 
2 Soudan Us 2 58 20 11 5 4 0 0 0  60 21 39 
3 Rouge Esp 1 57 20 10 7 3 0 0 0  47 26 21 
4 Vay Us 1 51 20 9 4 7 0 0 0  52 40 12 
5 Guemene Penfao Besle 1 50 20 9 3 8 0 0 0 0 42 40 2 
6 St-Vincent Lustvi 2 50 20 8 6 6 0 0 0 0 36 21 15 
7 Ruffigne As 1 48 20 8 4 8 0 0 0 0 47 38 9 
8 St Aubin Des Chateau 2 48 20 9 1 10 0 0 0 0 31 43 -12 
9 Marsac Sur Don As 2 42 20 6 4 10 0 0 0  25 49 -24 

10 Villepot Us 1 34 20 3 5 12 0 0 0  32 60 -28 
11 Sion Lusanger As 2 30 20 3 1 16 0 0 0  18 67 -49 
12 Chateaubriant Jeunes 1 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Grand Auverne Us 1 63 20 13 4 3 0 0 0  51 21 30 
2 Teille Mouzeil Ligne 3 60 20 12 4 4 0 0 0  46 24 22 
3 La Roche Blanche Cot 1 57 20 11 4 5 0 0 0 0 38 23 15 
4 Mesanger As 2 57 20 11 4 5 0 0 0 0 51 31 20 
5 Nozay Os 2 51 20 10 1 9 0 0 0  43 41 2 
6 Joue Sur Erdre Es 1 50 20 7 9 4 0 0 0  38 23 15 
7 St-Sulpice Landes As 1 45 20 7 4 9 0 0 0  42 38 4 
8 Riaille Ufced 2 41 20 6 3 11 0 0 0  25 51 -26 
9 Moisdon La Riviere 2 39 20 5 4 11 0 0 0  27 35 -8 

10 Loireauxence Bcm 3 36 20 5 1 14 0 0 0  26 62 -36 
11 St-Julien V. Cavusg 2 31 20 3 2 15 0 0 0  29 67 -38 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe C 980 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe D 981 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe E 982 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe F 983 
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Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe H 985 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Mouzillon Etoile 2 60 20 12 4 4 0 0 0  52 29 23 
2 La Chap Heulin Fcev 2 54 20 10 4 6 0 0 0 0 39 24 15 
3 Thouare/Loire Us 3 54 20 9 7 4 0 0 0 6 42 28 14 
4 La Chapelle/Erdre Ac 3 52 20 9 5 6 0 0 0 0 52 34 18 
5 Le Loroux Bottereau 3 52 20 10 2 8 0 0 0 0 39 40 -1 
6 Vallet Es 2 48 20 8 4 8 0 0 0  46 38 8 
7 Divatte Sur Loire Us 3 47 20 7 6 7 0 0 0  34 30 4 
8 Oudon Couffe Fc 2 46 20 8 2 10 0 0 0  32 38 -6 
9 St Julien De Concell 3 43 20 6 5 9 0 0 0  26 32 -6 

10 Loireauxence Usv 3 39 20 5 4 11 0 0 0  31 66 -35 
11 Nantes Etoile Cens 2 29 20 3 3 12 2 0 1  26 60 -34 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Nantes St-Yves E 1 75 22 17 2 3 0 0 0  90 32 58 
2 Cordemais Temple 1 70 22 15 3 4 0 0 0  48 24 24 
3 Nantes Panafricaine 1 68 22 14 4 4 0 0 0  73 29 44 
4 Nantes Metallo Sport 3 56 22 11 2 8 1 0 0  53 45 8 
5 St-Herblain Oc 2 51 22 9 3 10 0 1 0 0 55 64 -9 
6 Coueron Stade 2 51 22 9 2 11 0 0 0 0 44 58 -14 
7 St Etienne De Montlu 2 50 22 8 4 10 0 0 0  45 56 -11 
8 Nantes Janvraie Fc 1 47 22 7 5 10 0 1 0 0 45 50 -5 
9 Indre Basse Indre Us 1 47 22 6 7  9 0 0 0 0 53 48  5 

10 Nantes Dervallieres 2 44 22 6 4    12 0 0 0  55 70 -15 
11 Bouguenais Al Couets 2 43 22 8 4 10 0 7 0  34 42   -8 
12 Orvault Bugalliere 2 24 22 1 2 18 1 2 0  20 97 -77 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Les Sorinieres Elan 3 78 22 18 2 2 0 0 0  71 24 47 
2 St Hilaire Clisson F 3 69 22 15 2 5 0 0 0  68 29 39 
3 Getigne Us 2 65 22 12 7 3 0 0 0  72 20 52 
4 Geneston As Sud Loir 3 64 22 13 3 6 0 0 0  56 29 27 
5 Boussay St Seb 1 61 22 11 6 5 0 0 0  44 31 13 
6 Haute Goulaine Es 2 56 22 11 1 10 0 0 0  45 30 15 
7 Basse Goulaine Ac 3 54 22 9 5 8 0 0 0  47 41 6 
8 Nantes St-Felix Ccs 2 52 22 8 6 8 0 0 0  48 46 2 
9 Vertou Foot Es 3 43 22 6 3 13 0 0 0  38 56 -18 

10 Chateau Thebaud Fccf 3 39 22 5 2 15 0 0 0  28 50 -22 
11 La Haye Fouassiere 3 33 22 4 1 15 2 0 0  17 91 -74 
12 Aigrefeuille Maine 3 21 22 0 2 18 2 0 1  17 104 -87 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Coueron Chabossiere 2 63 20 14 1 5 0 0 0  66 26 40 
2 Orvault Rc 2 62 20 13 4 3 0 1 0 0 65 16 49 
3 Suce/Erdre Jge 2 62 20 12 6 2 0 0 0 7 56 21 35 
4 Bouguenais Us 1 57 20 12 4 4 0 3 0  53 18 35 
5 Nantes St-Pierre 2 53 20 9 6 5 0 0 0  43 32 11 
6 Ste-Luce S/Loire Us 3 52 20 9 5 6 0 0 0  37 28 9 
7 La Montagne Fc 2 45 20 7 4 9 0 0 0  29 28 1 
8 St-Sebastien/L Profo 2 39 20 5 4 11 0 0 0  28 41 -13 
9 Nantes Racc 1 36 20 4 4 12 0 0 0  27 64 -37 

10 Nantes Fcta 2 29 20 3 1 15 1 0 0  10 86 -76 
11 St-Herblain Uf 4 27 20 2 1 17 0 0 0  20 74 -54 
12 Nantes Nantillais 1 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe G 984 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe I 986 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe J 987 
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Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe B 991 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 La Limouziniere 1 68 22 15 1 6 0 0 0 0 69 23 46 
2 Nantes St Med Doulon 2 68 22 14 4 4 0 0 0 8 95 28 67 
3 Reze Aepr 3 64 22 13 3 6 0 0 0 0 49 21 28 
4 St-Philbert Gd Lieu 3 64 22 14 1 7 0 0 1 0 60 35 25 
5 Reze Fc 3 64 22 13 3 6 0 0 0 4 52 28 24 
6 La Chevroliere Herba 2 55 22 10 3 9 0 0 0  33 40 -7 
7 Nantes Sud 98 2 51 22 11 2 9 0 6 0  48 47 1 
8 Machecoul St Meme As 3 48 22 7 5 10 0 0 0  28 49 -21 
9 Bouaye Fc 3 47 22 7 4 11 0 0 0  41 59 -18 

10 Lege Fc 2 45 22 6 5 11 0 0 0  24 37 -13 
11 Vieillevigne As 3 33 22 3 2 17 0 0 0  14 59 -45 
12 Paulx Fc 1 28 22 2 1 18 1 0 0  14 101 -87 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Le Pellerin Us 1 74 22 17 1 4 0 0 0  82 21 61 
2 St Viaud As Vital 2 72 22 16 2 4 0 0 0  83 28 55 
3 Chauve Eclair 1 66 22 13 5 4 0 0 0  62 28 34 
4 Rouans Vue Esm 2 64 22 13 3 6 0 0 0  63 32 31 
5 Pornic Foot 3 61 22 14 3 5 0 6 0  41 37 4 
6 St-Mars De Coutais 1 55 22 10 3 9 0 0 0  42 33 9 
7 Ste Pazanne Fc Retz 3 52 22 10 0 12 0 0 0  44 40 4 
8 Bernerie Oca 1 47 22 7 4 11 0 0 0 0 24 47 -23 
9 St-Pere En Retz 3 47 22 7 4 11 0 0 0 7 41 74 -33 

10 La Plaine Prefailles 1 42 22 6 3 13 0 0 1  27 56 -29 
11 Chaumes En Retz Fc 2 30 22 2 2 18 0 0 0  23 82 -59 
12 Villeneuve En Retz 2 27 22 1 2 19 0 0 0  24 78 -54 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Mesquer Fc 1 55 16 12 3 1 0 0 0  63 13 50 
2 La Baule Escoublac U 4 53 16 12 2 1 1 0 0  66 14 52 
3 Guerande Madeleine 3 50 16 11 1 4 0 0 0  46 23 23 
4 Herbignac St Cyr 3 39 16 7 2 7 0 0 0  26 42 -16 
5 Le Croisic Batz Fccs 3 36 16 6 3 7 0 0 1 0 36 40 -4 
6 St-Andre Des Eaux 4 36 16 6 2 8 0 0 0 0 36 29 7 
7 St-Lyphard Amicale 2 32 16 6 1 7 2 0 1  27 40 -13 
8 Assérac Cp 2 28 16 4 1 10 1 0 0  18 52 -34 
9 Camoel Sud Vilaine 3 15 16 0 1 13 2 0 0  8 73 -65 

10 St-Molf Us 2 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 
11 Piriac Turbal Esm 4 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 St Viaud As Vital 3 58 18 12 4 2 0 0 0 0 47 10 37 
2 St-Malo De Guersac 4 58 18 13 2 2 1 0 0 0 47 19 28 
3 St-Marc/Mer Foot 3 55 18 12 1 5 0 0 0  42 26 16 
4 St-Michel Chef Chef 2 46 18 9 1 8 0 0 0  36 29 7 
5 St-Nazaire Al.Mean 2 40 18 7 1 10 0 0 0  41 34 7 
6 Donges Fc 3 39 18 6 4 7 1 0 0 0 28 42 -14 
7 St-Nazaire Immaculee 4 39 18 7 3 6 2 1 0 0 34 43 -9 
8 St Joachim Briere 3 36 18 6 1 10 1 0 0  29 46 -17 
9 Montoir Cs 3 34 18 4 4 10 0 0 0  30 37 -7 

10 Pontchateau St-Guill 3 27 18 3 1 13 1 0 0  23 71 -48 
11 Pornichet Es 4 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe A 990 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe L 989 

Seniors D4 Masculin / Phase 1 Groupe K 988 
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Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe D 993 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe E 994 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe F 995 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Pontchateau Aos 3 71 20 16 3 1 0 0 0  66 17 49 
2 Severac As 1 68 20 15 3 2 0 0 0  79 18 61 
3 Missillac Fc 2 54 20 10 4 6 0 0 0  47 34 13 
4 Dreffeac 3 Rivieres 3 52 20 10 2 8 0 0 0 0 59 34 25 
5 Avessac Fegreac Fc 3 52 20 10 2 8 0 0 0 0 51 36 15 
6 Quilly Ste-Anne Asb 3 49 20 9 2 9 0 0 0  41 53 -12 
7 Fay-Bouvron Fc 3 47 20 8 3 9 0 0 0  37 24 13 
8 La Grigonnais Puceul 2 42 20 6 4 10 0 0 0  33 63 -30 
9 Plesse Coudray Os 1 39 20 6 2 11 1 0 0  34 48 -14 

10 Besne Ja 2 37 20 6 2 10 2 0 1  39 91 -52 
11 E.Crossac/Ste Reine 3 20 20 0 1 19 0 0 1  19 87 -68 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Abbaretz Saffre Fc 3 73 20 17 2 1 0 0 0  87 13 74 
2 Guemene Penfao Fc 2 71 20 17 0 3 0 0 0  77 21 56 
3 Guemene Penfao Usg 1 64 20 15 0 5 0 0 1  76 28 48 
4 St-Vincent Lustvi 3 58 20 12 2 6 0 0 0  57 34 23 
5 La Chevallerais Es 2 44 20 7 3 10 0 0 0  41 60 -19 
6 Ent.Nantes Pana/Nant 2 43 20 8 2 9 1 0 2  48 64 -16 
7 Vay Us 2 41 20 7 0 13 0 0 0  39 77 -38 
8 Blain St Omer 1 37 20 7 0 11 2 0 2 0 52 60 -8 
9 Derval Sc Nord Atlan 4 37 20 6 0 13 1 0 0 0 28 53 -25 

10 Ent.Jans/Sion Lusang 2 26 20 3 0 15 2 0 1  30 97 -67 
11 Ent.Nozay/Le Gavre 3 FG 20 5 1 9 5 0 0  37 65 -28 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Chateaubriant Al 4 78 20 19 1 0 0 0 0  100 14 86 
2 Soudan Us 3 71 20 17 0 3 0 0 0  102 24 78 
3 Petit Auverne Sports 1 65 20 14 3 3 0 0 0  72 20 52 
4 Soulvache Es 1 50 20 9 3 8 0 0 0  43 45 -2 
5 St Aubin Des Chateau 3 46 20 8 2 10 0 0 0  39 72 -33 
6 Moisdon La Riviere 3 43 20 7 3 9 1 0 0  39 45 -6 
7 E.Erbray/St Julien V 3 42 20 6 4 10 0 0 0  28 49 -21 
8 Rouge Esp 2 39 20 7 0 11 2 0 0  52 59 -7 
9 St-Vincent Lustvi 4 35 20 5 2 11 2 0 0  27 73 -46 

10 Ruffigne As 2 33 20 4 2 13 1 0 0  31 74 -43 
11 Villepot Us 2 29 20 3 2 13 2 0 0  23 81 -58 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 St-Mars La Jaille Co 2 72 20 17 1 2 0 0 0  65 21 44 
2 Oudon Couffe Fc 3 71 20 16 3 1 0 0 0  78 19 59 
3 La Roche Blanche Cot 2 60 20 13 1 6 0 0 0  58 34 24 
4 Mesanger As 3 53 20 10 3 7 0 0 0  58 35 23 
5 Ent.Joue/Petit Mars 2 49 20   9 2 9 0 0 0  41 36   5 
6 Abbaretz Saffre Fc 4 42 20 7 2              10 1 0 0  34 42 8 
7 Ent.Vritz/St Sulpice 2 30 20 3 2    14 1 0 0  21 71    -50 
8 Grand Auverne Us 2 28 20 3 1 14 2 0 0  17    105    -88 
9 Trans/Erdre Fc 1 FG 20 2     0 14 4 0 0  18 90 -72 

10 St-Gereon Reveil 3 54 20 11 2   7 0 0 1  78    32  46 
10 E.Loireauxence/Vair 4 44 20 7 5   8 0 0 2  48 31  17 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe C 992 
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Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe H 997 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe I 998 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Suce/Erdre Jge 3 67 20 15 2 3 0 0 0  57 17 40 
2 Treillieres Sympho 3 66 20 15 1 4 0 0 0  58 25 33 
3 Grandchamp As 2 61 20 11 5 4 0 0 0 0 55 23 32 
4 Le Cellier Mauves Fc 2 61 20 14 0 6 0 0 1 0 57 30 27 
5 Nantes Don Bosco 2 61 20 13 2 5 0 0 0 6 90 32 58 
6 Divatte Sur Loire Us 4 40 20 6 3 10 1 0 0  26 43 -17 
7 St-Mars Du Desert Ja 4 38 20 6 1 13 0 0 1  30 71 -41 
8 Nantes St-Pierre 3 35 20 5 3 12 0 2 1  30 47 -17 
9 Les Touches Fc 2 34 20 5 1 13 1 0 1  25 58 -33 

10 Casson As 1 33 20 3 4 13 0 0 0  30 58 -28 
11 Oudon Couffe Fc 4 33 20 4 2 13 1 0 0  21 75 -54 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Orvault Rc 3 67 20 15 2 3 0 0 0 0 78 15 63 
2 Nantes Don Bosco 3 67 20 15 2 3 0 0 0 0 87 30 57 
3 La Chap Launay Es 2 66 20 14 4 2 0 0 0  73 32 41 
4 Savenay Malville Fc 3 62 20 13 3 4 0 0 0  49 20 29 
5 Cordemais Temple 2 49 20 10 0 10 0 1 0 0 57 75 -18 
6 Indre Basse Indre Us 2 49 20 9 3 7 1 0 0 0 67 52 15 
7 St-Etienne Montluc 3 45 20 8 1 11 0 0 0  43 53 -10 
8 Nantes St-Felix Ccs 3 41 20 8 0 10 2 0 1  44 51 -7 
9 Nantes Racc 2 31 20 4 1 13 2 0 0  25 81 -56 

10 Lavau/Loire Fc 2 29 20 3 1 15 1 0 0  24 72 -48 
11 Notre Dame Landes 3 26 20 2 1 16 1 0 0  16 82 -66 

 
 

 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 
 

1 Nantes Boboto Fc 1 70 22 15 3 4 0 0 0  68 36 32 
2 Gorges Elan 3 67 22 14 3 5 0 0 0  63 27 36 
3 Le Loroux Bottereau 4 64 22 13 3 6 0 0 0 0 48 34 14 
4 La Chap Heulin Fcev 3 64 22 13 3 6 0 0 0 4 68 33 35 
5 Vallet Es 3 58 22 11 3 8 0 0 0  34 39 -5 
6 Getigne Us 3 55 22 10 3 9 0 0 0  44 47 -3 
7 Mouzillon Etoile 3 49 22 9 1 11 1 0 0  35 58 -23 
8 Clisson Etoile 3 48 22 8 2 12 0 0 0  35 47 -12 
9 La Remaudiere Boiss 1 46 22 7 5 10 0 0 2  43 60 -17 

10 Boussay St Seb 2 43 22 6 3 13 0 0 0  44 52 -8 
11 Le Cellier Mauves Fc 3 39 22 5 3 13 1 0 0  27 52 -25 
12 St Hilaire Clisson F 4 35 22 3 4 15 0 0 0  34 58 -24 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Les Sorinieres Elan 4 63 18 15 1 2 0 0 1  65 16 49 
2 Geneston As Sud Loir 4 55 18 12 1 5 0 0 0  63 28 35 
3 Nantes St-Yves E 2 51 18 11 1 5 1 0 0  56 34 22 
4 Bouguenais Us 2 49 18 9 4 5 0 0 0  46 32 14 
5 Nantes Bellevue Jsc 2 45 18 9 1 7 1 0 0  60 37 23 
6 Vertou Foot Es 4 39 18 6 3 9 0 0 0  38 48 -10 
7 Gorges Elan 4 31 18 5 0 11 2 0 0  29 64 -35 
8 St-Sebastien/L Profo 3 26 18 3 1 12 2 0 0  19 69 -50 
9 Nantes Sc 1 21 18 1 3 12 2 0 1  11 65 -54 

10 Pt St Martin St Aign 4 FG 18 9 3 3 3 0 0  36 36 0 
11 Aigrefeuille Maine 4 FG 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe J 999 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe G 996 
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 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Ste Pazanne Fc Retz 4 66 20 14 4 2 0 0 0 0 79 16 63 
2 Le Pellerin Us 2 65 20 14 3 3 0 0 0 0 82 31 51 
3 St-Jean Boiseau Fcbb 3 61 20 13 2 5 0 0 0 0 63 29 34 
4 La Limouziniere 2 60 20 12 4 4 0 0 0 0 50 17 33 
5 St-Lumine Coutais 2 53 20 10 3 7 0 0 0 0 47 48 -1 
6 La Chevroliere Herba 3 42 20   7 2     10 1 0 0 0 35 65    -30 
7 La Montagne Fc 3 40 20 7 6   7 0 7 0 0 55 50        5 
8 St-Mars De Coutais 2 35 20 4 5 9 2 0 0 0 27 57    -30 
9 Lege Fc 3 24 20 1 2     16 1 0 0 0 15 88 -73 

10 Machecoul St Meme As 4 23 20 1 1  17 1 0 0 0 16 88 -72 
11 Rouans Vue Esm 3 51 20 10 2   8 0 0 1 0 61 41  20 
12 Nantes Bellevue Jsc 3 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
 Pts JO GA NU PE FO 39 bis P0 Pr BP BC Diff 

 

1 Chauve Eclair 2 54 18 11 3 4 0 0 0 0 69 37 32 
2 St Viaud As Vital 4 50 18 10 2 6 0 0 0 0 56 34 22 
3 Pornic Goelands Sanm 2 48 18 10 1 7 0 0 1 0 77 49 28 
4 Bernerie Oca 2 48 18 10 1 6 1 0 0 5 46 39 7 
5 Paimboeuf Estuaire F 2 47 18 8 5 5 0 0 0 0 42 29 13 
6 Le Pellerin Us 3 45 18 8 3 7 0 0 0 0 46 57 -11 
7 Villeneuve En Retz 3 44 18 8 3 7 0 0 1 0 40 33 7 
8 Rouans Vue Esm 4 36 18 5 4 8 1 0 0 0 38 61 -23 
9 Chaumes En Retz Fc 3 30 18 4 1 12 1 0 0 0 31 59 -28 

10 St-Michel Chef Chef 3 28 18 3 3 10 2 0 0 0 29 76 -47 
11 Pornic Foot 4 FG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Légende : 
Colonnes : 
39 bis = retrait de points dû aux pénalités de l’Art. 39 bis 

P0 = retrait de points dû aux pénalités sportives 

Pr = pénalités restantes de l’Art. 39 bis 

 

 

Montées 

Descentes 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe L 1001 

Seniors D5 Masculin / Phase 1 Groupe K 1000 


